B-12
DB100
特性/CHARACTERISTIC
符号/MARK
订购码/ORDERING NO.
DB100series
三通直动型电磁阀/15mm MICRO

20位
订购构成图
盖板组件形式表示方法
订购码
DB101 - M -  10
DB101 - BP
5位用
十字圆头小螺钉
B-15
DB100
汇流板/Manifold
15mm电磁阀/
DB100 series
15mm MICRO
DB101-    V
垂直型
DB101-    H
平行型
B-16
DB100
汇流板/Manifold
15mm电磁阀/
DB100 series
15mm MICRO
2 3 4
L
L1
47 63 79 95
39 55 71 87
111 127 143
5n(位数) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1918 20
159 175 191 207 223 239 255 271 287 303 335319
103 119 135 151 167 183 199 215 231 247 263 279 295 327311
DB101-    V-M-05
垂直型
DB101-    H-M-05
平行型